
1.

ГОДИНА XLIII БРОЈ 1. 31. јануар 2020. 

АКТА СО БОГАТИЋ

001 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ОПШТИНА БОГАТИЋ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: I-R. 230/2020-09  
Датум: 31.01.2020.године
Б o г а т и ћ  
На основу члана 32. Закона о локалној

самоуправи (Сл. гласник бр. 129/07, 83/14, 101/16 и
47/18) члана 40. Статута Општине Богатић ("Сл. лист
града Шапца и општина Богатић, Владимирци и
Коцељева" бр. 4/19), Скупштина општине Богатић, на
седници одржаној дана 31.01.2020. године, донела
је: 

О Д Л У К У

I УСВАЈА СЕ Локални акциони план запошља-
вања општине Богатић за 2020. годину. 

II Одлуку доставити: Националној служби за запо-
шљавање Шабац, у досије седничког материјала и
архиви. 

III Ова Oдлука ступа на снагу даном доношења и
има се објавити у "Службеном листу града Шапца и
општина Богатић, Владимирци и Коцељева". 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  
Мирослав Дабић, с.р. 

002 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ОПШТИНА БОГАТИЋ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: 231/2020-09  
Датум:31.01.2020. године
Б o г а т и ћ  
На основу члана 20. Закона о локалној самоу-

прави ("Службени гласник Републике Србије" бр. 

129/07, 83/14-други закон, 101/16 - други закон и
47/18) члана 2. и 3. Закона о путевима ("Службени
гласник Републике Србије" бр.41/18 и 95/18-други
закон) члана 40. Статута општине Богатић („Службени
лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и
Коцељева“ број:4/19), Скупштина општине Богатић на
седници одржаној дана 31.01.2020. године, донела је: 

О Д Л У К У

О ПРВОЈ ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О
ОПШТИНСКИМ И НЕКАТЕГОРИСАНИМ ПУТЕВИМА

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БОГАТИЋ

I ВРШИ СЕ ИЗМЕНА И ДОПУНА Одлуке о општи-
нским и некатегорисаним путевима на територији
општине Богатић („Службени лист града Шапца и
општина: Богатић, Владимирци и Коцељева број: 
13/17), утолико што се: 

-у члану 4. ставу 5. исте иза тачке 32) додаје
тачка 33) која гласи „ПУТ ОП-33 Богатић-Клење-кат. 
парц. у К.о. Богатић-кат.парц.бр. 4850; 4851; део кат. 
парц. бр.4775 (наспрам кат. парц.бр.4851 и кат. парц. 
бр.5480 у К.о. Клење); кат. парц. у К.о. Клење-кат. парц. 
бр.5480; део кат. парц. бр.5481 (од кат. парц. бр.5480 
до кат. парц.бр.5523); део кат. парц.бр.5523 (од кат. 
парц. бр.5481 до кат. парц. бр.5524); кат. парц. бр.5524; 
део кат. парц. бр.5525 (од кат. парц. бр.5524 до кат. 
парц.бр.5490); део кат. парц. бр.5490 (наспрам кат. 
парц. бр.5453 и кат. парц. бр.5522); део кат. парц. бр. 
5522 (наспрам кат. парц. бр.5490 и кат. парц. бр.5115); 
кат. парц. бр.5115; кат. парц. бр.2670; кат. парц. бр.5516 
и кат. парц. бр.2669“  

II У осталом делу Одлука о општинским и некате-
горисаним путевима на територији општине Богатић
(„Службени лист града Шапца и општина: Богатић, 
Владимирци и Коцељева број: 13/2017) остаје неи-
змењена. 

III Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана
објављивања у "Службеном листу града Шапца и
општина: Богатић, Владимирци и Коцељева ". 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  
Мирослав Дабић, с.р. 

АКТА ГРАДА ШАПЦА

ГОДИНА XLVII                                              БРОЈ 16.                                            22. јул 2024.



Страна 2       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 16



Број 16      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева            Страна 3



Страна 4       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 16



Број 16      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева            Страна 5



Страна 6       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 16



Број 16      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева            Страна 7



Страна 8       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 16



Број 16      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева            Страна 9



Страна 10       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 16



Број 16      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 11



Страна 12       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 16



Број 16      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 13



Страна 14       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 16



Број 16      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 15



Страна 16       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 16



Број 16      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 17



Страна 18       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 16



Број 16      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 19

2.



Страна 20       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 16

На основу члана 29. став 1. тачка 4. и члана 31. став 4. Закона о смањењу ризика од 
катастрофа и управљања ванредним ситуацијама („Службени гласник РС", бр.87/18), члана 
62. Статута општине Коцељева („Сл. лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и 
Коцељева” бр. 4/2019), Општинско веће Коцељева на предлог Штаба за ванредне ситуације 
општине Коцељева на седници одржаној дана 18.07.2024. године, донело је 

 
З А К Љ У Ч А К 

О ОДРЕЂИВАЊУ СУБЈЕКАТА ОД ПОСЕБНОГ ЗНАЧАЈА ЗА ЗАШТИТУ И 
СПАСАВАЊЕ У ВАНРЕДНИМ СИТУАЦИЈАМА НА ТЕРИТОРИЈИ 

ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА 

Члан 1. 

Овим Закључком одређују се субјекти од посебног значаја за извршавање задатака 
заштите и спасавања грађана, материјалних и других добара на територији општине 
Коцељева у случају опасности и несрећа изазваних елементарним непогодама и другим 
несрећама у складу са својом делатношћу. 

Члан 2. 

 

Субјекти од посебног значаја у смислу члана 1. овог Закључка су: 
 
 

Редни 
број 

 
Назив субјекта Седиште 

 
Делатност 

 
Задатак 

1 2 3 4 5 
1. ЈКП „ПРОГРЕС” Коцељева Коцељева, 

Душанова 
2. 

-снабдевање 
становништва 
водом - 
комуналне 
услуге 
-сахрањивање 

-снабдевање 
становништва и других 
субјеката водом за 
пиће 
- асанација терена, 
-прикупљање и 
сахрањивање угинулих 
животиња, 
сахрањивање 
погинулих људи и 
друго 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА
3.



2. „ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈ
А” 

Коцељева 

Коцељева, 
Омладинск

а 
12. 

-снабдевање 
електричном 
енергијом 

-снабдевање 
електричном 
енергијом, 
превентивно 
искључење струје и 
одржавање 
електромреже 
 
 
 

3. Т.Г.Т.Д. „ОТПАД-
ПРОМЕТ” 
Коцељева 

Коцељева, 
Луке 

Лазаревића 
бб. 

 

- скупљање отпада 
- услуге 
грађевинске 
механизације 
 

 

- употреба 
грађевинске 
механизације за, 
санацију оштећених 
путева, објеката 
инфраструктуре, 
водних објеката 
-рашчишћавање 
Рушевина 
- набавка и уградња 
каменог агртегата 
(фракције 0-31,5мм, 
0-63,5мм, ломљени 
камен и камен друге 
класе) 
- набавка и уградња 
бетонских цевастих 
пропуста (фи 300, 
фи 400, фи 600, фи 
800 и фи 1000) 

  
4. „ЗУКВЕ-КОМЕРЦ” 

Коцељева 
Коцељева, 

Луке 
Лазаревића 

бб. 

-промет и 
снабдевање 
грађевински
м 
материјалом 

-снабдевање 
грађевинским 
материјалом 

5. „ЕУРОТРАНС-ТУРС“ д.о.о. 
Коцељева 

Коцељев
а, 
Николе 
Ђукића 
1. 

-аутобуски превоз 
путника 

- евакуација и 
померање 
становништва 

6. Дом здравља 
„Др Даринка Лукић” 

Коцељева 

Коцељева 
Немањина 
8. 

- здравство -прва медицинска 
помоћ и друге 
здравствене услуге 

Број 16      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 21



Страна 22       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 16

7. Центар за социјални рад 
„Коцељева” Коцељева 

Коцељева, 
Милована 

Глишића 6. 

-пружање услуга 
социјалне 
заштите и 
решавања о 
правима грађана 

- збрињавање угроженог 
становништва 

8. Црвени крст Коцељева Коцељева, 
Немањина 

99. 

- хуманитарне и 
невладине 
организације 

- прва помоћ, 
- збрињавање  
-  евакуација 

становништва  
 - психосоцијална 
подршка 

9. Ветеринарска станица 
Коцељева АД Коцељева 

Коцељева, 
Миће 

Станојловић
а 8. 

- ветеринарска - заштита и спасавање 
животиња 

10. Телеком Србије АД 
Одељење за кабловску 

приступну мрежу Шабац 2 
 

Коцељева, 
Омладинска 

- одржавање 
телекомуникацио
них сервиса 
` 

- одржавање кабловске 
телекомуникације 
 

11. „Развојно иновациони 
систем“ д.о.о Београд 

Београд, 
Обилићев 
венац 18. 

-послови 
ванредних 
ситуација 

- израда процене 
угрожености  
-израда планова 
заштите и спасавања  
-изнајмљивање опреме 
за превенцију поплава и 
за санирање последица 
изазваних 
елем.непогодама 

     

12. Радио „ПЕТИЦА” Коцељева Коцељева, 
Немањина 

110. 

- радио 
активности 

- информисање 
становништва о 
опасностима 

13. ''TRIBEX'' д.о.о Сремска 
Каменица 

Сремска 
Каменица 

Нова 23 бр. 
6 

- експлоатација 
камена 

-снабдевање каменом 

14. ''Машинокоп'' д.о.о Шабац Шабац 
 

Далматинск
а бр. 16 

- услуге 
снабдевања 
водом-цистернама 
-обављање радова 
у отежаним 
условима 

-снабдевање водом 
-уређење водотока и 
заштита од штетног 
дејства воде 

 



                                                                          Члан 3. 

Ради обављања послова из своје надлежности Штаб за ванредне ситуације, може ставити 
у приправност или ангажовати субјекте од посебног значаја за заштиту и спасавање у ванредној 
ситуацији, као и за потребе вежби цивилне заштите када ванредна ситуација није проглашена. 
 

                                                                           Члан 4. 

Председник општине Коцељева, са субјектима из члана 2. овог закључка уговором 

уређује трошкове стављања у приправност односно ангажовања субјеката од посебног значаја, 
који се надокнађују по тржишним ценама. 
             Средства за надокнаду насталих трошкова стављањем у приправност односно 
ангажовањем субјеката од посебног значаја за заштиту и спасавање у ванредним ситуацијама 
обезбеђују се из буџета општине Коцељева.                                                

                                                                      Члан 5. 

На одређивање и ангажовање субјеката од посебног значаја не примењују се одредбе 
закона којим се уређују јавне набавке. 

                                                                Члан 6. 

Ступањем на снагу овог Закључка престаје да важи Закључак о одређивању субјеката од 
посебног значаја за заштиту и спасавање у ванредним ситуацијама на територији општине 
Коцељева (”Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева”, број 
8/2023). 

 
 

Члан 7. 

Овај Закључак ступа на снагу даном доношења и има се објавити у ”Службеном листу 
града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева”. 

 

                                        ОПШТИНСКО ВЕЋЕ КОЦЕЉЕВА 
                                               Број: 06-21 од 18.07.2024. године 

 

               ПРЕДСЕДНИК  
                                                                             ОПШТИНСКОГ ВЕЋА КОЦЕЉЕВА 
                    Душан Илинчић 

Број 16      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 23



Страна 24       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 16

Број акта                     Назив акта                       Страна

АКТА 

1

2

3

1

19

20

Број акта                     Назив акта                       Страна

С А Д Р Ж А Ј

ГРАД ШАБАЦ

Сепарат о условима за 
зеленило на територији града 
Шапца

Одлука о усвајању Сепарат 
о условима за зеленило на 
територији града Шапца

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
КОЦЕЉЕВА

Решење о одређивању 
субјеката за заштиту и 
спасавање на територији 
општине Коцељева

Издавач: Скупштина града Шапца и Скупштине општине: Богатић, Владимирци и Коцељева.
Уређује и експедује Градска управа града Шапца, Господар Јевремова број 6.

Претплата: телефон 015/347-770, текући рачун 840-10640-24
Скупштински лист излази према потреби.

Штампа: Штампарија КОЛОР ПРИНТ, Лаћарак


